
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ) 

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

01.11.2024 г.              г. Тверь     №5 

 

 

О внесении изменений в регламент 

Молодежной палаты (парламента) при 

Законодательном Собрании Тверской области 

 

В соответствии с пунктами 1.3. и 7.1 Положения о Молодежной палате 

(парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области Молодежная 

палата (парламент) при Законодательном Собрании Тверской области 

решила: 

 

Внести изменения в статью 16, дополнив ее абзацем третьим 

следующего содержания:  

«Отсутствие члена Молодежной палаты на заседании Молодежной 

палаты допускается в случае уведомления Председателя Молодежной палаты 

в письменном виде с приложением подтверждающего документа, о причине 

невозможности присутствия члена Молодежной палаты на заседании 

Молодежной палаты, не менее чем за 1 день до дня заседания Молодежной 

палаты» 

 

 

Председатель Молодежной палаты (парламента)  

при Законодательном Собрании  

Тверской области        И.Н. Горохов 


